中国兽药协会文件
兽药协秘〔2017〕30号

关于举办实施兽药GLP/GCP管理制度培训班的通知
   农业部发布的《兽药非临床研究管理规范（兽药GLP）》和《兽药临床试验质量管理规范（兽药GCP）》实施在即，为配合做好兽药GCP和兽药GLP宣贯工作，结合近期企业及相关单位对两项制度的实质内容不甚明了的问题，经多方沟通协商，拟定于2017年5月16日在京举办兽药GLP/GCP管理制度培训班。现就有关事项通知如下：

1、 培训时间：2017年5月16日全天，15日报到。
2、 地点：朝阳区麦子店街24号中央农业广播电视学校（农业部北办公区院内）
3、 培训内容：
（一）兽药GLP对实验动物的相关要求
（2） 兽用化药（中药）GCP实施与标准解读
(三)  兽用生物制品GCP实施与标准解读
（四）兽药GLP/ GCP申报与监督检查
（五） 申报兽药安全性评价单位实施兽药GCP制度的体会及经验介绍
（六）国外兽药GLP/ GCP实施状况及国际药品注册协调组织（VICH）概况
4、 培训费用：
    协会会员单位学员1800元/人，非会员单位学员2000元/人（含培训费、资料、餐费），住宿统一安排，费用自理。住宿费：328元/间（标间） ，不含早（早餐28/人）
五、联系人及联系方式
联系人及电话
张雄方竹：010-62103991-611、13810883259
王凯：010-62103991-607、13811983649
 六、缴费方式
（一）银行汇款
请于2017年4月30日前将培训费用汇入如下账号：
开户名：中国兽药协会
开户行：农业银行北京白石桥支行
账  号：11050501040000149
（二）现场缴费
现场交费的学员只收现金，不可刷卡、微信等形式支付，现场开具收据，正式发票培训结束后邮寄。
附件：实施兽药GLP/GCP管理制度培训班报名回执
中国兽药协会

2017年4月19日

附件
实施兽药GLP/GCP管理制度培训班报名回执
	序号
	姓名
	单位名称
	职务
	性别
	手机
	缴费方式
	缴款
金额
	安排
入住
	住宿
预订
	单间

	1

	现金□
汇款□
	1800元□
2000元□
	是□
否□
	5月15日□
 16日□
	是□
否□

	2

	现金□
汇款□

	是□
否□
	5月15日□
 16日□
	是□
否□

	3

	现金□
汇款□

	是□
否□
	5月15日□
 16日□
	是□
否□

请学员于2017年4月30日前将报名回执发邮件至326660684@qq.com，以便安排住宿。
2
— 1 —